Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

~~·• ' Ano 2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das J)pNhnMN'in~

Protocolo O Projeto de Lei
O Proj eto de Decreto do

N.0 763, Liv. 25 , Fls. -- Em 21 /09/2015. Legislativo
O Projeto de Resolução N°.109/2015

às 12:20hs. O Requerimento
O Indicação
X Moção de PESAR

Assinatur~ário
O Emenda

Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA-PSD e outro

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR aos
familiares da Sra. EVA MEDRADO COSTA, em virtude de seu falecimento
ocorrido nesta cidade, no dia 15/09/2015.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
18 de setembro de 2015.

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de 2 8 SET,

--~---

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossas mais sinceras condolências, pelo
falecimento da Sra. Eva Medrado, ocorrido no dia 19 de setembro, do
corrente ano, nesta cidade.

A Sra. EVA MEDRADO, conhecida por todos como "E vinha"
era pessoa bastante conhecida em nossa cidade, era filha do Sr. Raimundo
Medrado Costa e de dona Maria Piedade Medrado Costa, nasceu em 22 de
março de 1956 e era casada com mo Sr. JOÃO DA SILVA ARAÚJO, sendo
mãe de 5 filhos DIONIO MEDRADO COSTA, MÁRCIA CRISTINA
MEDRADO COSTA, CLÁUDIO ROBERTO MEDRADO COSTA e JOMAR
ALVES DE OLIVEIRA, fazendo parte da família os netos: JENIFFER E
HANDLLEY e os bisnetos: BEATRIZ MEDRADO ARAUJO, HELLEN CRIS,
CRIS HELLEN e SARA VITÓRIA

Ela nasceu em Barra do Garças e trabalhava no Pronatec, na
função de Serviços Gerais residia na rua Walmir de Oliveira, n° 107, bairro
santo Antônio.

MIGUEL SILVA